

BARSLUND INVEST ApS

Yduns Vej 9
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

P.S. Barslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARSLUND INVEST ApS
 Yduns Vej 9
 9500 Hobro

 CVR-nr: 36408545
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 68.946. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.800	-22.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		91.500	1.872
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.500	1.872
Personaleomkostninger		-2.400	
Andre driftsomkostninger		-9.711	
Resultat af ordinær primær drift		79.388	1.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger		1.040	5
Ordinært resultat før skat		78.347	1.867
Skat af årets resultat		-9.401	-411
Årets resultat		68.946	1.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.946	1.456
I alt		68.946	1.456

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		415.269	
Materielle anlægsaktiver i alt		415.269	
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.333	54.580
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.333	54.580
Anlægsaktiver i alt		520.602	54.580
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			5.517
Tilgodehavender i alt			5.517
Likvide beholdninger		0	2.158
Omsætningsaktiver i alt		0	7.675
Aktiver i alt		520.602	62.255

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.932	1.456
Egenkapital i alt		112.932	43.986
Gæld til banker		380.000	
Skyldig selskabsskat		9.401	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		389.401	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.269	18.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.269	18.269
Gældsforpligtelser i alt		407.670	18.269
Passiver i alt		520.602	62.255

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet sikkerhed i driftmidler til finansieringsselskab for kr. 436.201,-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret